РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
главы администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

от «_13_» __10__2015 г. №_27_

а. Хакуринохабль

                                            «Об утверждении границы  земельного участка»
 В соответствии с Земельным кодексом российской Федерации от 25.10.2001г № 136-ФЗ, Федеральным Законом от 24.07.2007г № 221-ФЗ « О Государственном кадастре недвижимости», в связи с уточнением
площади земельного участка при проведении работ по упорядочению границ, а также руководствуясь п.п. 3 п. 1 ст. 31 Устава муниципального образования «Хакуринохабльского сельского поселения».
                                                                             Постановил:
1. Утвердить согласно материалам межевания границы земельного участка, с кадастровым номером:01:07:3000055:1 согласно правилам землепользования и застройки относится к СНЗ.701 «зона специального назначения» с разрешенным с пользованием: ритуальная деятельность, общей площадью 37845.44 кв.м с местоположением: РА, Шовгеновский район, примерно 2605 метрах по направлению на юго-восток от ориентира: административное здание администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение» ( адрес ориентира: а.Хакуринохабль, ул. Шовгенова.13)
Настоящее постановление является основанием для постановки земельного участка на кадастровый учет.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1-категории по земельно-имущественным отношениям, благоустройству и ЖКХ МО «Хакуринохабльское сельское поселение».

3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава администрации
МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

     Р.Р. Аутлев

_1379838683